
Dodatek Č, 2 ke smlouvě o dílo
o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových
košů v MČ Brno - Královo Pole - západní část dle § 536 a následujících ustanovení
Obchodního zákoníku, kterou dne 31.8.2011 uzavřely tyto smluvní strany:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám.l, 601 67 Brno
zastoupené p.Romanem Vykoukalem, starostou Městské části Brno - Královo Pole na
základě plné moci udělené primátorem města Brna dne 14.12.2011
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 _
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno _
Bank. spojení:
(dálejen objednatel)

2. PARK v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno
zast. jednatelem společnosti ing.Ivanem Šimáčkem
IČO'479 05 395
DIČ CZ479 05 395
Bank. spojení:
(dálejen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají dodatek č.2 ke smlouvě o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění
a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo Pole -
západní část ze dne 31.8.2011 (dále jen SOD).

I.

1. Čl.4.1 SOD se v návaznosti 11a čl.4.2 ruší a nahrazuje se čl.4.1 ve znění:
Cena prací je stanovena dohodou smluvních stran a byla dosud uvedena v příloze č.7
této smlouvy. K cenám uvedeným v příloze č.7 bude připočtena DPH, S účinností od
1.11.2012 se zvyšuje sjednaná cena o míru inflace za rok 2011, tj. o 1,9 %. Nová výše
jednotkových cen je uvedena v tomto článku tohoto dodatku a s účinností od
1.11.2012 se ruší příloha č.7 této smlouvy.

Ceník prací - údržba veř.zelenč Kr. Pole-západ od 1.11.2012
jednoík. cena
'bez DPH

měr.
jednotkaPoložka

0,61 m2jarní výhrab travnatých ploch vč.siln.zelené.
0,51 m2pokos ostatní zeleně bez lok, č. 1 a 2 okr.I

podzimní výhrab travn.ploch bez siln.zeleně m21,02
m22,04letničkové záhony Husitská-příprava půdy

2,04 m2letničkové záhony Husitská-výsadba květin
12,23 ksletničkové záhony Husitská-květiny
8,15 m2letničkové záhony Plusitská-zálivka vč.vody
2,04 m2letničkové záhony Husitská-vypletí

zrušení květin, výsadeb Husitská
čištění chodníků v zeleni

2,04 m2
0,51 m2

1



odstranění posyp.materiálu z chodníků v zel. 0,82 m2
ZU chodníků v zeieni-plužení 0,3 m2
ZU chodníků v zeleni-posyp pískem * 1 0,36 m2
zimní pohotovost 20380 měsíc
keře-odpievelení 4,6 m2
keře do v.2 m-průklest,řez 12,23 m2
keře trnité do v,2 m-zmlazení 12,23 m2
keře nad v.2 m-průklest,řez
keře nad v.2 m-zmlazení

12,23 m2
12,23 m2

řez živého plotu 7,13 bm
tvarovací řez lipové aleje Slov, nám, 917,1 ks
zajišťování čistoty ploch zeleně 0,012 m2
likvidace ruderálního porostu 2,65 m2
strojní čištění chodníků Ixtýdně 0,51 m2
strojní čištění chodníků lxza 14 dní 0,51 m2
ZO chodníků mimo pl.zeleně-piužení 0,3 ,m2
ZO chodníků mimo pl.zeleně-posyp *1_______
odstranění posyp.materiálu z chodníků mimo z.
vyprazdňování odpadk.košů Sxtýdně
vyprazdňování odpadle,košů^xtýdně________
vyprazdňování odpadk.košů Ixtýdně
čištění odpadkových košů u zast.MHD
čištění odpadkových košů ostatních

0,36 m2
0,82 m2

5,1 ks
5,1 ks
5,1 ks

ks5,1
5,1 ks

likvidace divokých skládek 122,3 hod
dessikace chodníků 2,85 m2
sběr psích exkrementů 0,23 m2
zimní vyhrab siin.zeleně -odst.odp. a exkrem. 0,92 m2
dopravné -odpad k likvidaci 17,3 km
asanace stromů - průměr do 100 mm
asanace stromů - průměr 100 - 200 mm
asanace stromů - průměr 200 - 300 mm

40,76 ks
81,52 ks

183,42 ks
asanace stromů - průměr 300 - 400 mm 815,2 ks
asanace stromů - průměr 400 - 500 mm 1222,8 ks
asanace stromů - průměr 500 - 600 mm 1834,2 ks
asanace stromů - průměr 600 - 700 mm 2038 ks i
asanace stromů - průměr 700 - 800 mm 2038 ks
asanace stromů - průměr 800 - 900 mm 2038 ks
asanace stromů - průměr 900 - 1000 mm_____
asanace stromů - průměr nad 1000 mm
frézování pařezů - průměr do 200 mm
frézování pařezů - průměr 200 - 500 mm_____
frézování pařezů - průměr 500 - 800 mm_____
frézování pařezů - průměr 800 - 1000 mm
frézování pařezů - průměr nad 1000 mm_____
asanace keřových porostů vč.odstranění kořenů
použití vysokozdvižné plošiny pro ořez stromů
nespecifikované práce v zeleni *2

3057 ks
3057 ks

203,8 ks
407,6 ks
611,4 ks
815,2 ks
815,2 ks
40,76 m2
713,3 hod
122,3 hod

2



r.

i
;

* 1 - posyp v rámci ZÚ chodníků je cena včetně posyp.materiálu
*2 - odstranění grafiti z betonových zdí parku Slov.nám,, údržbářské práce spojené
se závlahami a další blíže nespecifikované práce v zeleni

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými

jednat jménem smluvních stran nebo dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy,

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů
!

1
Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno na

schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne usnesením č.
i

7 VI. 2012 V Brně dne:V Brně dne: -7

/
Za zhotovitelé:Za objednatele :

Roman Vykoukal
starosta MČ Brno - Králov

/
c'..

ing.Ivan Ši
jednatel společnosti

3



Úřad městské části Brno-Královo Pole
• odbor veřejných služeb

PÍSEMNÝ ZÁZNAM
O KONTROLNÍ ČINNOSTI PŘED SCHVÁLENÍM ZÁVAZKU NEBO UPLATNĚNÍM NÁROKU

MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KRÁLOVO POLE

Označeni přikazce operace: 220 - Ing.Malá

Identifikace připravované operace: SOD-údržba veř.zeleně,čištěni chodníků Kr.PpIe-západ

Záznam o provedené předběžné řídící kontrole nřikazcem operace:

Pflkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření:
a) nezbytnosti uskutečnění připravované operace pro plnění stanovených úkolů orgánu veřejné správy.
b) věcné správnosti a úplnosti podkladů k připravované operaci,
c) dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti,
d) souladu operace s právními předpisy, j
e) rizik, která se v průběhu uskutečňováni operace mohou vyskytnout, a stanoveni případných opatření k jejich odstraněn

nebo zmírnění. /

8.8.2011
datum podpis p

Záznam o předběžné řídící kontrole správcem rozpočtu:

Správce rozpoětu potvrzuje svým podpisem, že prověřil dodrženi:
a) pravidel stanovených zvláštními právními předpisy
b) rozsahu oprávnění přikazce operace a porovnáni jeho podpisu s podpisovým vzorem,
c) rozpočtové skladby,
d) schváleného, případně upravenéíio rozpočtu, jeho rozpisu a závazných ukazatelů pro příslušnou položku rozpočtoví

skladby,
e) souladu operace se schválenými programy, projekty nebo jinými rozhodnutími o nakládání s veřejnými prostředky.

Správce rozpočtu posoudil dopad připravované operace na zdroje použitelné obí.

8.8.2011
datum


